En foi de quoi les présentes
ont été munies de la signature
de notre Bourgmestre en charge,

président de la Diète suisse
et du Directoire fédéral, de
celle du Chancelier et du sceau
de la Confédération suisse, à

Zurich le vingt-trois décembre
de l'an de grâce mil huit cent
quarante (23 décembre 1840).

Le Bourgmestre en charge
du Canton de Zurich,

Président de la Diète et du
Directoire fédéral,
(L. S. (Signé)
CONRAD de MURALT.

Le Ch ancelier de la Confé¬
dération

(Sig.) Am Rhyn.

Approuvons la convention ci-
dessus et chacun des articles,
qui y sont contenus;